
Bezirk Schwarzwald 2022/23

Kreisliga A Süd Herren
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Freudenstadt II 18 14 2 2 148:67 +81 30:6
2 SG Empfingen 18 14 1 3 145:72 +73 29:7
3 SV Glatten II 18 14 1 3 145:88 +57 29:7
4 VfB Cresbach-Waldachtal 18 9 2 7 125:105 +20 20:16
5 TSV Freudenstadt III 18 9 0 9 116:109 +7 18:18
6 CVJM Grüntal III 18 7 2 9 108:130 -22 16:20
7 TT B'bronn-Kl'bach (SG) III 18 7 1 10 97:118 -21 15:21
8 SV Mitteltal-Obertal II 18 6 1 11 108:124 -16 13:23
9 TSV Altheim 1912 II 18 3 0 15 59:140 -81 6:30

10 TUS Bad Rippoldsau II 18 2 0 16 53:151 -98 4:32
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Baader, Jürgen, Neue Str. 12/1, 72290 Lossburg, Mobil:
0172/9765800, Tel.: 07446/2475, Geschäft: 07446/917070, Fax:
07446/917072, Fax Geschäft: 07446/917072, www.ttc-lossburg-
rodt.de, juergen.baader@bonnfinanz.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.09.2022 15:00

18:00
TSV Altheim 1912 II
TUS Bad Rippoldsau II

TSV Freudenstadt III
SG Empfingen

4:9
1:9

Sa. 24.09.2022 18:00
18:00
19:00

TSV Freudenstadt II
CVJM Grüntal III
VfB Cresbach-Waldachtal

TSV Freudenstadt III
SG Empfingen
TT B'bronn-Kl'bach (SG) III

9:1
6:9
3:9

Sa. 01.10.2022 18:30 SV Mitteltal-Obertal II SV Glatten II 9:2
Sa. 08.10.2022 15:00

18:00
18:00
18:00
18:00

TSV Freudenstadt III
TT B'bronn-Kl'bach (SG) III
CVJM Grüntal III
SG Empfingen
TSV Freudenstadt II

TUS Bad Rippoldsau II
TSV Altheim 1912 II
VfB Cresbach-Waldachtal
SV Mitteltal-Obertal II
SV Glatten II

9:2
9:1

0:9 NA
9:0 NA

6:9
Sa. 15.10.2022 18:00

18:00
19:10 v

SG Empfingen
TT B'bronn-Kl'bach (SG) III
VfB Cresbach-Waldachtal

TSV Altheim 1912 II
TSV Freudenstadt II
SV Mitteltal-Obertal II

9:0 NA
0:9
8:8

Sa. 22.10.2022 15:00
15:00
18:00
18:00

TSV Freudenstadt III
TSV Altheim 1912 II
TT B'bronn-Kl'bach (SG) III
TSV Freudenstadt II

CVJM Grüntal III
TUS Bad Rippoldsau II
SV Mitteltal-Obertal II
CVJM Grüntal III

7:9
9:2
9:4
9:2

Sa. 29.10.2022 15:00
18:00
18:00
18:30

TSV Altheim 1912 II
SV Glatten II
SG Empfingen
SV Mitteltal-Obertal II

CVJM Grüntal III
TSV Freudenstadt III
TT B'bronn-Kl'bach (SG) III
TUS Bad Rippoldsau II

9:0
6:9
9:6
9:1

Do. 10.11.2022 18:00 v SV Glatten II VfB Cresbach-Waldachtal 9:4
Sa. 12.11.2022 15:00

17:00 v
18:00
18:00
19:00

TSV Freudenstadt III
TUS Bad Rippoldsau II
TSV Freudenstadt II
TT B'bronn-Kl'bach (SG) III
VfB Cresbach-Waldachtal

SG Empfingen
SV Glatten II
SV Mitteltal-Obertal II
CVJM Grüntal III
TSV Altheim 1912 II

9:2
4:9
9:3
5:9
9:1

Sa. 19.11.2022 15:00
17:00 v
18:00

TSV Freudenstadt III
CVJM Grüntal III
SG Empfingen

VfB Cresbach-Waldachtal
TUS Bad Rippoldsau II
TSV Freudenstadt II

7:9
9:6
8:8

Mo.21.11.2022 19:30 v SV Glatten II TT B'bronn-Kl'bach (SG) III 9:6
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.11.2022 15:00

18:00
18:30
19:00

TSV Altheim 1912 II
TUS Bad Rippoldsau II
SV Mitteltal-Obertal II
VfB Cresbach-Waldachtal

SV Glatten II
TT B'bronn-Kl'bach (SG) III
TSV Freudenstadt III
TSV Freudenstadt II

7:9
9:0 W

5:9
8:8

Sa. 03.12.2022 18:00
18:00
18:30
19:00

CVJM Grüntal III
TSV Freudenstadt II
SV Mitteltal-Obertal II
VfB Cresbach-Waldachtal

SV Glatten II
TUS Bad Rippoldsau II
TSV Altheim 1912 II
SG Empfingen

8:8
9:0 W

9:0
4:9

Sa. 10.12.2022 15:00
18:00
18:00
18:00
18:30

TSV Altheim 1912 II
TUS Bad Rippoldsau II
TT B'bronn-Kl'bach (SG) III
SV Glatten II
SV Mitteltal-Obertal II

TSV Freudenstadt II
VfB Cresbach-Waldachtal
TSV Freudenstadt III
SG Empfingen
CVJM Grüntal III

0:9
6:9
9:4
9:2
9:7

Sa. 14.01.2023 15:00
18:00

TSV Altheim 1912 II
TUS Bad Rippoldsau II

SV Mitteltal-Obertal II
TT B'bronn-Kl'bach (SG) III

9:3
0:9

Sa. 21.01.2023 18:00 v SG Empfingen CVJM Grüntal III 9:3
Sa. 28.01.2023 15:00

18:00
18:00
18:00
18:30

TSV Freudenstadt III
SG Empfingen
SV Glatten II
CVJM Grüntal III
SV Mitteltal-Obertal II

TSV Freudenstadt II
TSV Altheim 1912 II
TUS Bad Rippoldsau II
TSV Freudenstadt II
VfB Cresbach-Waldachtal

0:9
9:2

9:0 W
5:9
9:4

Sa. 04.02.2023 15:00
17:00 v
18:00
18:00

TSV Freudenstadt III
TUS Bad Rippoldsau II
TSV Freudenstadt II
CVJM Grüntal III

SV Glatten II
TSV Altheim 1912 II
VfB Cresbach-Waldachtal
TT B'bronn-Kl'bach (SG) III

5:9
9:7
9:5
8:8

Sa. 11.02.2023 15:00
18:00
18:30 v
18:45 v

TSV Freudenstadt III
SG Empfingen
TSV Freudenstadt II
CVJM Grüntal III

SV Mitteltal-Obertal II
TUS Bad Rippoldsau II
TT B'bronn-Kl'bach (SG) III
TSV Altheim 1912 II

9:7
9:1
9:2
9:1

Sa. 25.02.2023 18:00
18:00
18:00
19:00

CVJM Grüntal III
SV Glatten II
TSV Freudenstadt II
VfB Cresbach-Waldachtal

TSV Freudenstadt III
SV Mitteltal-Obertal II
TSV Altheim 1912 II
TUS Bad Rippoldsau II

9:6
9:6
9:0
9:0

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.03.2023 18:00

19:00
TT B'bronn-Kl'bach (SG) III
VfB Cresbach-Waldachtal

SG Empfingen
CVJM Grüntal III

3:9
9:3

Sa. 11.03.2023 15:00
15:00
18:00
18:00

TSV Freudenstadt III
TSV Altheim 1912 II
TSV Freudenstadt II
CVJM Grüntal III

TT B'bronn-Kl'bach (SG) III
VfB Cresbach-Waldachtal
SG Empfingen
SV Mitteltal-Obertal II

9:0 W
3:9
9:7
9:2

Sa. 18.03.2023 15:00
18:00

TSV Freudenstadt III
TSV Freudenstadt II

TSV Altheim 1912 II
TUS Bad Rippoldsau II

9:1
9:2

So. 19.03.2023 10:00 v VfB Cresbach-Waldachtal SV Glatten II 7:9
Sa. 25.03.2023 18:00

18:00
18:00
18:00

TT B'bronn-Kl'bach (SG) III
SV Glatten II
TUS Bad Rippoldsau II
SG Empfingen

VfB Cresbach-Waldachtal
CVJM Grüntal III
SV Mitteltal-Obertal II
TSV Freudenstadt III

3:9
9:3
3:9
9:2

Do. 30.03.2023 20:00 v SG Empfingen VfB Cresbach-Waldachtal 9:1
Sa. 01.04.2023 18:00

18:00
19:00

TT B'bronn-Kl'bach (SG) III
SG Empfingen
VfB Cresbach-Waldachtal

SV Glatten II
SV Mitteltal-Obertal II
TSV Freudenstadt III

1:9
9:5
9:3

Sa. 15.04.2023 18:00
18:00
18:30

SV Glatten II
TUS Bad Rippoldsau II
SV Mitteltal-Obertal II

TSV Altheim 1912 II
CVJM Grüntal III
TSV Freudenstadt II

9:2
6:9
6:9

Sa. 22.04.2023 15:00
18:00

TSV Altheim 1912 II
SV Glatten II

TT B'bronn-Kl'bach (SG) III
TSV Freudenstadt II

3:9
9:0

Sa. 29.04.2023 17:00 v
18:00
18:30

TUS Bad Rippoldsau II
SG Empfingen
SV Mitteltal-Obertal II

TSV Freudenstadt III
SV Glatten II
TT B'bronn-Kl'bach (SG) III

1:9
9:3
5:9
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